
 
 

1 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Přístrojové vybavení pro měření prostorové struktury krajiny a 

lesních ekosystémů 

Části zakázky: Část 1: GNSS GIS mapper - přístroje na mapování v krajině 

Část 2: Sada přístrojů na měření vnitřní struktury lesních porostů 

Část 3: Digitální SLR fotoaparát 

Část 4: Dron s RTK a 4K snímačem 

Předmět zakázky Dodávky 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), na základě § 123 zákona zasílá 

oznámení o výběru dodavatele na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

účastníka 

Část VZ a nabídková cena 

v Kč (bez DPH) 

GEODETICKÉ 

CENTRUM s.r.o. 

Starý Mateřov 152, 530 

02 Pardubice 
25931059 Část 1: 258.900,- 

IFER – Monitoring 

and Mapping 

Solutions, s.r.o. 

Čs. armády 655, 254 01 

Jílové u Prahy 
26391040 Část 2: 912.355,- 

SOFTCOM 

GROUP, spol. s r.o. 

28. Pluku 458/7, 101 00 

Praha 10 

25623290 Část 3: 39.998,50 

TELINK, spol. s r.o. 
Na Zlatě 2835/3, 158 00 

Praha 13 

25110730 Část 4: 149.477,87 



 
 

2 
 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena. 
 
 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace způsob 

hodnocení nabídek pro všechny části následovně: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je pro každou část samostatně 

ekonomická výhodnost nabídky, která bude v souladu s § 114 zákona hodnocena dle 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Jako nejvýhodnější bude v každé části hodnocena nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Ostatní nabídky budou analogicky seřazeny 

vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

Výsledné pořadí účastníků dle ekonomické výhodnosti nabídky (na základě hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH) pro všechny části: 

Část 1: GNSS GIS mapper - přístroje na mapování v krajině 

Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

GEODETICKÉ CENTRUM s.r.o., Starý 

Mateřov 152, 530 02 Pardubice, IČO 

25931059 

258.900,- 1. 

Nejvýhodnější nabídka pro část 1 veřejné zakázky je z hlediska hodnotícího kritéria 
nabídka účastníka GEODETICKÉ CENTRUM s.r.o., Starý Mateřov 152, 530 02 
Pardubice, IČO 25931059. 

Část 2: Sada přístrojů na měření vnitřní struktury lesních porostů 

Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

IFER – Monitoring and Mapping 

Solutions, s.r.o., Čs. armády 655, 254 01 

Jílové u Prahy, IČO 26391040 

912.355,- 1. 

Nejvýhodnější nabídka pro část 2 veřejné zakázky je z hlediska hodnotícího kritéria 
nabídka účastníka IFER – Monitoring and Mapping Solutions, s.r.o., Čs. armády 655, 
254 01 Jílové u Prahy, IČO 26391040. 

 



 
 

3 
 

Část 3: Digitální SLR fotoaparát 

Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

SOFTCOM GROUP, spol. s r.o., 28. Pluku 

458/7, 101 00 Praha 10, IČO 25623290 
39.998,50 1. 

Nejvýhodnější nabídka pro část 3 veřejné zakázky je z hlediska hodnotícího kritéria 
nabídka účastníka SOFTCOM GROUP, spol. s r.o., 28. Pluku 458/7, 101 00 Praha 10, 
IČO 25623290. 

Část 4: Dron s RTK a 4K snímačem 

Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

TELINK, spol. s r.o., Na Zlatě 2835/3, 158 

00 Praha 13, IČO 25110730 
146.477,87 1. 

Nejvýhodnější nabídka pro část 4 veřejné zakázky je z hlediska hodnotícího kritéria 
nabídka účastníka TELINK, spol. s r.o., Na Zlatě 2835/3, 158 00 Praha 13, IČO 
25110730. 
 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Část 1: GNSS GIS mapper - přístroje na mapování v krajině 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka GEODETICKÉ CENTRUM s.r.o. 
splnila podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona předložením těchto 
dokumentů: 

a)  Potvrzení o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální zabezpečení – Okresní 
správa sociálního zabezpečení Pardubice – ze dne 22. 5. 2019 

b)  Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků – Finanční úřad pro Pardubický kraj – 
ze dne 24. 5. 2019 

c)  Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – GEODETICKÉ CENTRUM s.r.o. 
– ze dne 22. 5. 2019 

d)  Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Jan Tesař, MBA – ze dne 22. 5. 
2019 

e) Výpis z obchodního rejstříku společnosti GEODETICKÉ CENTRUM s.r.o. ze dne 
22. 5. 2019 

f) Výpis z obchodního rejstříku společnosti eStore CZ s.r.o. ze dne 22. 5. 2019 



 
 

4 
 

g) Výpis z živnostenského rejstříku společnosti GEODETICKÉ CENTRUM s.r.o. ze dne 
22. 5. 2019 

h) Čestné prohlášení o neexistenci daňového nedoplatku – podepsal jednatel Jan 
Tesař, MBA dne 22. 5. 2019 

i) Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo veřejném zdravotním 
pojištění – podepsal jednatel Jan Tesař, MBA dne 22. 5. 2019 

 
Veřejná zakázka byla v části 1 přidělena účastníkovi Geodetické centrum s.r.o., Starý 

Mateřov 152, 530 02 Pardubice, IČO 25931059. 

 

Část 2: Sada přístrojů na měření vnitřní struktury lesních porostů  

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka IFER – Monitoring and Mapping 
Solutions, s.r.o. splnila podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona 
předložením těchto dokumentů: 

a)  Potvrzení o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální zabezpečení – Okresní 
správa sociálního zabezpečení Praha - Západ – ze dne 29. 4. 2019 

b)  Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků – Finanční úřad pro Středočeský kraj – 
ze dne 15. 5. 2019 

c)  Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – IFER – Monitoring and Mapping 
Solutions, s.r.o. – ze dne 29. 4. 2019 

d)  Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Ing. Martin Černý, CSc. – ze dne 6. 
5. 2019 

e) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 22. 5. 2019 

f) Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 22. 5. 2019 

g) Čestné prohlášení o neexistenci daňového nedoplatku – podepsal jednatel Ing. 
Martin Černý, CSc. dne 22. 5. 2019 

h) Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo veřejném zdravotním 
pojištění – podepsal jednatel Ing. Martin Černý, CSc. dne 22. 5. 2019 

 
Veřejná zakázka byla v části 2 přidělena účastníkovi IFER – Monitoring and Mapping 

Solutions, s.r.o., Čs. armády 655, 254 01 Jílové u Prahy, IČO 26391040. 

 

 

 



 
 

5 
 

Část 3: Digitální SLR fotoaparát 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka SOFTCOM GROUP, spol. s r.o. 
splnila podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona předložením těchto 
dokumentů: 

a)  Potvrzení o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální zabezpečení – Pražská 
správa sociálního zabezpečení – ze dne 11. 3. 2019 

b)  Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků – Finanční úřad pro hlavní město 
Prahu – ze dne 15. 3. 2019 

c)  Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – SOFTCOM GROUP, spol. s r.o. 
– ze dne 7. 3. 2019 

d)  Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Daniel Bičík – ze dne 7. 3. 2019 

e)  Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Ing. Aleš Plašil – ze dne 7. 3. 2019 

f) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 7. 3. 2019 

g) Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 7. 3. 2019 

h) Čestné prohlášení o neexistenci daňového nedoplatku – podepsal jednatel Daniel 
Bičík dne 24. 5. 2019 

i) Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo veřejném zdravotním 
pojištění – podepsal jednatel Daniel Bičík dne 24. 5. 2019 

 
Veřejná zakázka byla v části 3 přidělena účastníkovi SOFTCOM GROUP, spol. s r.o., 28. 

Pluku 458/7, 101 00 Praha 10, IČO 25623290. 

 

Část 4: Dron s RTK a 4K snímačem 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka TELINK, spol. s r.o. splnila podmínky 
účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona předložením těchto dokumentů: 

a)  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – ze dne 21. 5. 2019 

b) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21. 5. 2019 

c) Čestné prohlášení o neexistenci daňového nedoplatku – podepsal jednatel Jaroslav 
Řešátko dne 21. 5. 2019 

d) Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo veřejném zdravotním 
pojištění – podepsal jednatel Jaroslav Řešátko dne 21. 5. 2019 

 



 
 

6 
 

Veřejná zakázka byla v části 4 přidělena účastníkovi TELINK, spol. s r.o., Na Zlatě 2835/3, 

158 00 Praha 13, IČO 25110730. 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení Oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 odst. 1 zákona. 

 

Příloha: Protokol o hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

 

 

V Brně dne 28. 5. 2019 

……………….………..……………… 

      

      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D

 rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

Podepsala v zastoupení prorektorka  doc. RNDr. Irena Marková, CSc. 

na základě plné moci ze dne 16. 7. 2018 


		2019-05-28T13:06:34+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




